Veranstalter:
Gesamtleiter:
Techn. Leiter:

Ergebnisliste
15. Volkssport-Kreisranglistenlauf
28. VfB IMO Lauf
07. September 2011

VB IMO Merseburg
Dieter Bretfeld
Josef Staffa Haupt-KaRi: Josef Staffa

Zeit/Ort: 183° Uhr, Start und Ziel Parkplatz oberhalb Bootshaus Merseburg
Wetter: bewdolkt, leicht windig, ca. 17 °C
Strecke: Saaleradwanderweg Merseburg - Schkopau
5 km
W12 /13
1. Madeddu, Natascia 98 MSV Buna - Schkopau
WJA
1. Luft, Susan 83 Triathlonclub Merseburg
W 40
1. Reilig, Ulrike 70 DLRG Leuna-Merseburg
W 45
1. Heinrich, Evelyn 65 SV Teutschenthal
2. Schmidt, Simone 63 SG Spergau
3. Fetic, Birgit 66
W 50
1. Wohimann, Sielke 60 TSV Leuna
2. Kaiser, Viola 59 HSG Merseburg
W 55
1. Pfeifer, Ulrike 53 SG Spergau
M10/11
1. Schimpf, Julian 01. TSV Leuna
M 14/ 15
1. ReiRig, Erik 96 DLRG Leuna-Merseburg
Manner
1. Weps, Michael 83 SV Beuna
M 40
1. Hofer, Michael 67 VB IMO Merseburg
M 45
1. Schmidt, Robby 64 FAM
M 50
1. Weber, Hendrik 58 SV Beuna
M 55
1. Hagner, Rudiger 54 HSG Merseburg
2. Dr. Nitsche, Rainer 52 VB IMO Merseburg

29:55 min

22:46 min

27:02 min

24:06 min
26:40 min
30:48 min

26:50 min
27:53 min

30:47 min

23:33 min

22:11 min

28:49 min

21:26 min

24:29 min

25:12 min

24:52 min
37:28 min
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Bauer, Ingo
Ueberall, Johannes

Striepling, Peter

Knoche, Conny

Schaarschmidt, Rauni

Bernstein, Steffi
Barthel, Ramona
Winkler, Anett

GroRmann, Renate

Bernstein, Christian
Weber, Steffen

Richter, Patrick
Hartung, Michael
Pasewaldt, Steven

Baier, Thomas
ReiRig, Sven
Hirschelmann, Jens
Knaust, Hansi

Bernstein, Falko
Sawall, Andreas
Heckert, Gerald
KUster, Torsten
Prause, Wolfgang
Koécher, Ronald
Haink, Uwe

Matalla, Gerd
Zander, Frank
Winkler, Peter

Zimmermann, Hans-Glnter

Hubner, Frank
Ballenthin, Siegfried
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89
82
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72
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66
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61

53
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VB IMO Merseburg
VB IMO Merseburg

VB IMO Merseburg

SV Beuna
DLRG Leuna - Merseburg

SG Spergau
SG Spergau
SG Spergau

SV Beuna

SG Spergau
Merseburg

SV Teutschenthal
Triathlonclub Merseburg
TSV 90 Merseburg

Triathlonclub Merseburg
DLRG Leuna - Merseburg
Merseburg

DLRG Leuna - Merseburg

SG Spergau

SV Teutschenthal
Triathlonclub Merseburg
SG Spergau

Merseburg

VB IMO Merseburg

SV Braunsbedra

SV Beuna
KSV Lutzkendorf
SG Spergau

VB IMO Merseburg
Merseburg
SV Teutschenthal

27:55 min
30:02 min

36:11 min

1:01:02 std
1:03:59 std

41:42 min
46:45 min
53:39 min

51:51 min

37:30 min
42:41 min

37:34 min
38:53 min
47:30 min

39:48 min
44:20 min
44:44 min
45:26 min

39:14 min
42:29 min
42:51 min
44:52 min
47:06 min
51:05 min
1:01:05 std

40:23 min
40:23 min
52:15 min

45:02 min
48:29 min
50:15 min



Dr. Straub, Erhardt

Prof.Dr. Schlothauer, Klaus

Gutjahr, Jurgen
Knoch, Eberhard
Zerban, Max

Schoppe, Peter
Jankofsky, Norbert

48
47

43
44
42

38
40

TSV 90 Querfurt
GMRYV Merseburg

SG Spergau
Bad Lauchstadt
Gatterstadt

VB IMO Merseburg
SG Spergau

50:09 min
50:59 min

44:16 min
54:57 min
1:22:09 std

55:21 min
59:07 min



